<p>๓.๕ สำเนาทะเบียนบ้าน</p> <p>๓.๖ สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ – สกุล พร้อมเอกสารแปลเป็นภาษาอังกฤษ โดยให้บริษัท/สำนักงานที่รับแปลเอกสารประทับตรารับรอง</p> <p>- กรณีดังกล่าว ผู้มีสิทธิยื่นคำร้องขอคืนเงินประกันสังคม (โกซี) คือ แรงงานไทยที่เคยทำงานในประเทศซาอุดีอาระเบียก่อนวันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๓๐ (ค.ศ. ๑๙๘๗) เป็นสมาชิกโกซีที่ถูกหักเงินสมทบประกันสังคมเป็นเวลา ๑๒ เดือนขึ้นไป (นับถึงวันที่ ๑๓ มีนาคม) และยังไม่เคยได้รับเงินโกซีคืนมาก่อน</p> <p>ในการยื่นขอรับเงินประกันสังคม (โกซี) คนงานต้องดำเนินการเองโดยไม่จำเป็นต้องผ่านนายหน้าและไม่เสียค่าบริการใดๆทั้งสิ้น